nam quantam et cui vel quibus eorum

confessarius statuerit applicandam, volu-

mus erogare.

§ 10. Quia vero difficile nimis esset

^^^. .^IJ'J"'''''
praesentes litteras quocumque illis opus

erit perferri, volumus quoque ut earuin

exemplis, etiam impressis, manu notarii

publici et sigillo pcrsonae in dignitale ec-

clesiastica constitutae obsignatis, eadem

prov?us adhibeatur fides
,

quae eisdem

praesenlibus, etiam in dicto quinterno

describcndis baberelur, si essenl exhibi-

tae vel ostensae.

Nulli ergo etc.

Datum Romae apud Sanctum Petium,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo octuagesimo quinto , xni

kal. ianuarii, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 20 dee. 1585, pontif. anno i.

S. RlcsUnt

rtuitbus et

iracuhi eli»

XXV.

Jnnovatio fèstivitalis Sancti Nicolai de

ToleiUiiio, Ordinia fratriim Eremila-

ritm SiiHcd Atigiisiini, (htplici officio

die decima mensis septemluis cele-

brandae i.

Sixtus episcopns, servns servornm Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Sancfa Romana universalisEcclesia, quos

omnipolciis Deus sicul sol in conspeclu

ì Canonizationeiii liuius Sancti el suae fcsti-

vilalis primaevani iusiiiulionem fecit Euge-
nius IV, ut iu eius const. xxxvi. Licei, toni, v,

pag. 88.
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suo fidgenlcs in coelo coronai
,

pio

culti! et adniirabili lionore, per anni cir-

cuilum, die, ut plurimum
,
qua eos ad

coeloslia rogna migrare conlingit, in tet-

ris voluit vcncrari, ut eorum cbrislifide-

les gloriosa memoria incensi , et exem-

plis inflammati, per exercitium bonorum

operum, piis etiam suffragiis adiuti, di-

vinae Maiestatis gloriam in sanclis suis

agnoscere, et ipsius beneficia promereri

facilius valeant.

§ 1. Ad hunc itaquc laudabilem san

ctorum nurnerum Beatus NicolausTolen

tinas, de cuius vita, conversalione et san-
'"''""

età obdormilione in Domino Tolentinates

glorianlur, rcgularia Sancti Augustini

Eremitarum instituta amplexus , cum
tanta vitae puritate et integritate con-

tendit, ut ipsius viri sanclitaslonge late-

que per diversas mundi regiones, ad In-

dos usque occidentales, propagata diffu-

saque sit.

§ 2. Ilunc itaque, miraculorum signis, ioannesxxi.

in quo inexhausta Dei benignitas in vita '„5 vrTin»»

ac post mortem onerari voluit, adducti,
'^""'"'i'^»''''"»"'

felicis recordationis Ioannes XXil et In- Emen.us tv

... . . periecit.

nocenlius VI primo m nurnerum san-

ctorum referre concurrerunt, et deinde

piae memoriae Eugenius IV, Romani

Pontifìces praedecessores nostri, eorum-

dem sanclorum catalogo solemni ritu ad-

scripsil.

; g ?). Post cuius relalionem internarne- Posic» omn»

ì rum sanctoium,ceicberrinium tuaxiiiium- ^^^j"'"""
"^**-

! que illud miraculum cxtilit, qnod Ecclesia

\
Romana, iam per annos ampliusquinqua-

i ginta schismatum dissidiis gravileralllicta,

! huius beali viri merilis el intercessione

j
subiatis erroi ibus, pacem, praeler spem,

1 summam consocuta e.st.

\ § /(. Oufiie nos, qtii ecclesiae Firma- ni

nae, in cuius dioecesi oppidum Sancti '"''

i
. ' ,. , .

,
. J.'

, .
'lupini ofiì

I
Angelt, ubi sanctus ipso AicoImus est or- ,;i lubei;

;
tus, consistit, in minoribusconstilutipiac-

fuimus, noiuen et .«anclitalem ipsius B.

PoOlif»!

feeiura
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INicolai dignis, quantum nostra patitur

infirniilas, lionoribus. decorare volentes,

hac praefeiUi nostra constitutione nianda-

mus ut eiusdem B. iMcolai confessoris

gloriosi dies festus iv idus septembris

pie 3i?atur, duplicique postliac el pro-

prio, et ubi propria non erunt, de com-

muni confessorum non pontificum offi-

cio, per cunctas lotius ciirisliani orbis

ecclesias, singulis anni.?, perpeluis futuris

temporibus, celebretur, el in iialendario

Romano cum duplicis fesli adieclione

inscribatur. Sicubi vero festus Beati Ni-

colai dies supradictus, ex fidelium devo-

lione seu consuetudine, praecepto aut in-

dulto apostolico, malori aliqua celebrari

consueverit observantia, ea omnino ibi-

dem relinealur.

§ 5. Mandantes omnibus patriarchis,

Pra»hiis in- archiepiscopis, episcopis ceterisque ec-

sorvari Uian'iJ clesiarum praelatis in tolo orbe terrarum

constitulis, ut faciant in suis quisqueec-

clesiis, provinciis, civitatibus et dioece-

sibus praesentes nostras litteras solemni-

terpublicari et ab ecclesiasticis personis,

saecularibus et quorumvis Ordinum regu-

laribus omnino observari, quamvis in

ultimis breviarii et missalis reformationi-

bus adnotatio huius solemnitatis posita

non fuerit.

Ti-aitisnmptis § 6. Volumus quoque ut praesentium
ete.ii iubei. exemplis etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo octuagesimo quinto , x

kal. ianuarii, pontilìcatus nostri anno i.

Dal. die 23 decembr. 1585, ponti!', anno i.

XXVI.

Conlra exercentes artem astrologiae iu-

diciariae el alia qnaecamcjue divinn-

tionum genera, librusque Lgenles vel

tenenles *.

Siztas episcopas , servus servoram Dei,